
Łódź, 22.06.2020 r. 

 

Wyniki publicznego przetargu pisemnego (konkursu ofert) na wysokość stawki czynszu najmu lokali 

użytkowych z 22.06.2020 r. 
 

L.p. Adres lokalu 
Pow. 

(m
2
) 

Strefa Rodzaj działalności 

Zaoferowana 

stawka 

czynszu 

(zł/m
2
) 

Wygrywający konkurs ofert 

(oferent) 

1 2 3 4 5 6 7 

1 
Franciszkańska 47/49/51/53 

lok. 3U 
80,51 II 

Usługi pozostałe 

nieuciążliwe 
11,50 

Pracownia Zmiany Pozytywnej 

Piotr Fraszczyński 

2 
Zawiszy Czarnego 24 

lok. 1U 
34,04 III 

Usługi pozostałe 

nieuciążliwe 
10,00 

CHARMING 

Joanna Pilarz 

3 
Zgierska 2/8 

lok. 1U 
245,13 II 

Usługi pozostałe 

nieuciążliwe 
18,10 

Profilaktyka i Zdrowie 

Aleksandra Walczak 

Sławomir Walczak s.c. 

4 
Zgierska 2/8 

lok. 2U 
83,76 II 

Usługi pozostałe 

nieuciążliwe 
18,10 

Profilaktyka i Zdrowie 

Aleksandra Walczak 

Sławomir Walczak s.c. 

5 
Zaolziańska 49 

lok. 8U 
79,62 II 

Handel artykułami 

przemysłowymi 
13,05 

„PEŁZAK”  

Renata Kobierzycka 

6 
Żeromskiego 34 

lok. 3U 
26,80 II 

Handel artykułami 

przemysłowymi 
11,30 

„Ałsii” Artykuły Zoologiczne 

i Rehabilitacyjne 

Renata Wiśniewska 

7 
Brzeźna 6 

lok. 1U 
20,32 III 

Garaż – osoby 

fizyczne 
9,11 Marek Rosiak 

8 
Piotrkowska 132 

lok. 3U 
83,73 0 

Handel artykułami 

przemysłowymi 
73,77 

Masoud Aziz, 

Mohammad Saleh Aziz 

  



- 2 - 

 

9 
Piotrkowska 243 

lok. 4U 
53,70 I 

Usługi pozostałe 

nieuciążliwe 
30,00 Maciej Wilk 

10 
Piotrkowska 33 

lok. 2U 
58,67 0 

Handel artykułami 

przemysłowymi 
60,00 Maria Chewińska 

11 
Pomorska 107/113 

lok. 1U 
100,17 II 

Handel artykułami 

spożywczymi 
30,00 

P.P.H.U. „KAWIKS”  

Karol Chachulski 

i Wincenty Chachulski 

Spółka Jawna 

12 
Sienkiewicza 39 

lok. 3U 
40,00 III Magazyn 6,60 

MitKsiążki.pl s.c. 

Maria Suwała, 

Daniel Szafraniec 

13 
Tuwima 16 

lok. 3U 
31,79 I 

Handel artykułami 

przemysłowymi 
26,26 

MitKsiążki.pl s.c. 

Maria Suwała, 

Daniel Szafraniec 

14 
Tuwima 46 

lok. 2U 
115,78 III 

Usługi pozostałe 

nieuciążliwe 
30,00 

AMK Nieruchomości 

Spółka z o.o. 

15 
Tuwima 46 

lok. 3U/4U 
142,52 III 

Usługi pozostałe 

nieuciążliwe 
20,00 

STUDIO 

Karina Witkowska 

16 
Tuwima 52 

lok. 2U 
59,48 III 

Usługi pozostałe 

nieuciążliwe 
10,60 

MUAH 

Marta Kmieć 

17 
Tuwima 52 

lok. 3U 
56,06 III 

Usługi pozostałe 

nieuciążliwe 
20,10 

Studio GLAMOUR 

Anna Zalas 

18 
Tuwima 52 

lok. 4U 
39,73 III 

Usługi pozostałe 

nieuciążliwe 
16,00 Fundacja FKA 

19 
Tuwima 52 

lok. 5U 
60,68 III 

Usługi pozostałe 

nieuciążliwe 
16,00 Architekt Paweł Otocki 

  



- 3 - 

 

20 
Tuwima 52 

lok. 7U 
60,43 III 

Usługi pozostałe 

nieuciążliwe 
12,00 Natalia Kubiak 

21 
Więckowskiego 4 

lok. 5U 
34,57 II 

Usługi pozostałe 

nieuciążliwe 
17,89 

Izabella Lesik 

ABZAC Tłumaczenia Szkolenia 

Doradztwo 

 


